
                                             

Chcielibyśmy Państwa zainteresować społeczno-sportową inicjatywą organizowaną 

przez Fundację „Bariera”  i podróżnika Karola Kleszyka. Ideą projektu „Przekraczamy 

bariery –  ręce, nogi, trzy rowery”  jest niwelowanie różnic i łamanie stereotypów 

dotyczących możliwości osób niepełnosprawnych. 

W marcu 2012 roku wraz z niepełnosprawną Kariną udajemy się do południowej 

Hiszpanii w Góry Betyckie. Celem naszej wyprawy jest zdobycie najwyższych przełęczy 

Sierra Nevada,w tym Pico del Veleta.  Będzie to pierwsza polska wyprawa rowerowa na 

handbike'u z kobietą niepełnosprawną na wysokość 3400 m n.p.m.! Start będzie miał miejsce 

w Alicante, skąd wyruszymy na północny zachód w kierunku Granady.

Wierzymy, że niepełnosprawni są w stanie przekraczać własne bariery i wspinać się na 

wyżyny swoich możliwości. Niepełnosprawność nie zamyka drzwi na świat, a może stać się 

motorem do realizacji własnych marzeń. Karina w wieku 16 lat była uczennicą technikum 

lotniczego, chciała zostać pilotem i podróżować po świecie. Niestety, w wyniku zakażenia 

centralnego systemu nerwowego,  straciła władzę w nogach, dzisiaj porusza się na wózku.  To 

nie przeszkadza Jej realizować swoich wielkich pasji, jakimi są: sport i podróże.

Jest studentką II roku psychologii i nie zamierza rezygnować ze swoich marzeń.  Jej hart ducha 

i silna wola są godne szacunku i wsparcia. 

By ta wspaniała Kobieta mogła być uczestnikiem ekstremalnej wyprawy rowerowej w Góry 

Betyckie potrzebny jest specjalistyczny sprzęt, fundusze na pokrycie kosztów podróży i 

ubezpieczenia Kariny oraz asystujących jej osób. W wyprawie uczestniczyć będą również 

podróżnik Karol Kleszyk i lekarz Szymon Świrta. Maja oni na swoim koncie wiele 

ekstremalnych wypraw rowerowych. Karol Kleszyk dwa lata temu wraz z kolegą pobił rekord 

świata długości eskapady na pustyni Gobi w Mongolii ( 1600 km w 16 dni). Tego lata obaj 

podróżnicy przejechali 1500 km z niewidomym Pawłem po bezdrożach Ameryki Południowej 

zdobywając pustynię Atacama, SalarUyuni, wulkan Mirador de Caltama oraz sześciotysięcznik 

Huayna Potosi.

FUNDACJA BARIERA, 31-112 Kraków, ul. Smoleńsk 22/25, tel. (012) 292 81 11
NIP: 6792791137, REGON: 356769160, KRS: 0000178347

47 1370 1372 0000 1706 4908 9900



Naszą inicjatywną zainteresowały się media, głównie TVN, Onet i lokalne rozgłośnie 

radiowe. Naszymi patronami medialnymi są m.in.: National Geographic Traveler, Onet.pl 

Podróże, TVN, radio VOX FM, radio RDN Małopolska. 

Dzięki wygranej w konkursie „Miej odwagę” firma Alpinus przeznaczyła 15.000 zł na 

sprzęt alpinistyczny. Obecnie szukamy sponsorów w celu zakupu specjalistycznego sprzętu: 

handbike – cena zakupu 15000 zł oraz na pokrycie kosztów biletów lotniczych, w wysokości 

9000 zł i ubezpieczenie członków wyprawy -3000 zł.

W przypadku wsparcia naszej wyprawy deklarujemy:

- możliwość umieszczenia baneru firmowego na witrynie projektu 

www.wyprawyrowerem.pl i stronie Fundacji www.bariera.org

-     eksponowanie logo sponsora na ubraniu i sprzęcie podczas wyprawy,  

-     podczas wywiadów telewizyjnych będziemy w koszulkach z logiem Państwa firmy 

-    w wywiadach prasowych i radiowych będziemy wspominać o sponsorach wyprawy.

Uprzejmie dziękujemy za poświęcony czas. Jednocześnie żywimy głęboką nadzieję,

 że Państwo  pozytywnie ustosunkujecie się do naszej prośby. 

Z wyrazami szacunku 

   Karol Kleszyk          Anna Waligóra

kierownik wyprawy      koordynator projektu

Subkonto dla wyprawy: 
Bank DnB Nord
2013 7013 7200 1706 4908 4901
Tel. kontaktowy:
607 696 606
email: fundacja@bariera.org
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